
„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ 

 1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

podle § 119 odst. 2) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“ nebo „Zákon“) 

 

1.1. Identifikační údaje o Zadavateli                                                                       

název:    Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
sídlo:    Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
IČO:     260 95 149 
rejstříkový soud:   Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460  
www. stránky:   www.nemck.cz  
profil zadavatele:  htts://ezak.jihnem.cz/vz00001121 

osoba oprávněna   Mgr. Vojtěch Remeň, MBA, předseda představenstva 
jednat jménem zadavatele: a MUDr. Dana Kopřivová, člen představenstva 
 

1.2. Identifikace veřejné zakázky                                                                       

Veřejná zakázka:  

„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“  

Veřejná zakázka zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo 

„zákon“) jako podlimitní veřejná zakázka na dodávky (dále jen „veřejná zakázka“). 

druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 
předpokládaná hodnota:  2.500.000,- Kč bez DPH 
doručení nabídek: 30.04.2022 do 11.00 hod. 
otevírání obálek: 30.04.2022 od 11.05 hod. 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou do Nemocnice Český 
Krumlov, a.s. dle požadavků zadavatele. 

Dodávka bude provedena dle požadavků zadavatele (dle Zadávací dokumentace, vč. příloh), včetně dopravy, 
instalace a uvedení do řádného provozu, vč. instruktáže personálu, a vč. předání veškeré dokumentace nezbytné 
k řádnému užívání předmětu veřejné zakázky. 
 

1.3. Seznam podaných a hodnocených nabídek 

K dalšímu posouzení a hodnocení byly předány nabídky všech účastníků zadávacího řízení, které prošly kontrolou 
při otevírání obálek: 

Doručena byla celkem 1 nabídka. Jednalo se o nabídku následujícího účastníka: 

ROS, a.s. 

IČ 63472406 

Se sídlem Poříčí 3, 639 00 Brno 

1.4. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny 

Z účasti v zadávacím řízení nebyly rozhodnutím Zadavatele vyřazeny žádné nabídky a žádný z dodavatelů nebyl 
z účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

1.5. Popis posouzení a hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel Zadavatel na tuto část předmětu veřejné zakázky jedinou nabídku. Jednalo 
se o účastníka ROS, a.s. 

 

http://www.nemck.cz/


„Dodávka 2 ks osobního vozidla se sanitní nástavbou pro Nemocnici Český Krumlov, a.s.“ 

 2 

Nabídka byla podrobena kontrole Zadavatelem pověřenou osobou pro otevírání obálek – Mgr. Vojtěchem 
Remeněm, MBA, který neshledal dne 04.05.2022 při otevření nabídky a její kontrole žádné nedostatky ve smyslu 
Zákona v této nabídce. 

Osoba pověřená Zadavatelem hodnocením nabídek – Mgr. Vojtěch Remeň, MBA – dále provedl posouzení 
nabídky a zkonstatoval, že splňuje zákonné požadavky i požadavky stanovené Zadavatelem v zadávacích 
podmínkách a že se nejedná o pro Zadavatele ekonomicky nepřijatelnou nabídku podle §127 odst. 2) ZZV. Dále 
Mgr. Vojtěch Remeň, MBA posoudil v souladu s § 113 ZZVZ nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky a přijal závěr, že se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která by byla důvodem pro to, aby si 
hodnotitel vyžádal u účastníka písemné zdůvodnění ve smyslu § 127 odst. 4) ZZVZ. 

Vzhledem k tomu, že ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena nabídka jediného účastníka, vlastní hodnocení 
nabídek podle kritérií stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci v souladu s § 122, odst. 2) ZZVZ nebylo 
provedeno. 

Následně bylo tedy přistoupeno k posouzení kvalifikace dodavatele ROS, a.s. Podrobněji bude uvedeno 
v samostatném „Protokolu o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele“.  

Mgr. Vojtěch Remeň, MBA zkonstatoval, že nabídka dodavatele ROS, a.s. zcela vyhověla zadávacím podmínkám 
stanoveným Zadavatelem i požadavkům vyplývajícím ze Zákona. 

Protože nabídka uvedeného účastníka je nabídkou přijatelnou a zároveň jedinou nabídkou v předmětné části 
zakázky, pověřená osoba doporučila Zadavateli, aby jako nejvhodnější nabídku v této části předmětu zakázky 
vybrala podle § 122 odst. 1) Zákona nabídku účastníka ROS, a.s. 

 
Výsledek posouzení a hodnocení – pořadí nabídek  
 

1. ROS, a.s. 

IČ 63472406 

Se sídlem Poříčí 3, 639 00 Brno 

 

1.6. Osoba pověřená Zadavatelem hodnocením nabídek – podpis 

Jméno a příjmení Organizace, vůči níž je hodnotitel 
v pracovně-právním či obdobném vztahu 

Datum podpisu 
zprávy 

Podpis 

Mgr. Vojtěch Remeň, 
MBA 
 

předseda představenstva 
Nemocnice Český Krumlov, a. s. 

04.05.2022  
 
 
 

 

1.7. Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek 

Není relevantní. 

1.8. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek Zadavateli 

Zpráva byla předána Zadavateli dne: 04.05.2022 

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat 
jménem Zadavatele 

 
 
 
Mgr. Vojtěch Remeň, MBA   
předseda představenstva   
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
 

 


		2022-05-12T12:52:12+0200
	Mgr. Vojtěch Remeň


		2022-05-12T12:52:36+0200
	Mgr. Vojtěch Remeň




